«п.1.3.Орієнтовний кількісний показник послуг
з централізованого водовідведення складає
2750,3069 м3 на 2020 рік».
3. Зменшити орієнтовну загальну вартість
послуг на 10031,41 грн. Викласти в п.2.1. в
наступній редакції: «п.2.1.Орієнтовна загальна
вартість послуг за цим Договором становить
57904,59 грн. (п’ятдесят сім тисяч дев’ятсот
чотири гривні 59 коп.), у тому числі ПДВ:
9650,77 грн. (Дев’ять тисяч шістсот п’ятдесят
гривень 77 коп.) на 2020 рік.»

13. Номер додаткової угоди: 1